
EPARTNERA TRANSPORTLĪDZEKĻU SARAKSTS UN DARBĪBA

NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI
1.1. Šie transportlīdzekļu saraksta un ekspluatācijas noteikumi un nosacījumi (turpmāk

tekstā - "Partnera noteikumi") ir noslēgti starp partneri (definēts turpmāk) un vietējo
uzņēmumu, kas pieder Beast grupai (Beast grupas uzņēmumu saraksts ir pieejams
šeit: https://beast.rent/entities/) (turpmāk kopā saukti "Beast"). Konkrēto vietējo
uzņēmumu, kas Partnerim nodrošina iespēju reģistrēt Transportlīdzekli (definēts
turpmāk) Mobilajā lietotnē (definēta turpmāk), nosaka atbilstoši Partnera mītnes valstij.
Šie Partnera noteikumi reglamentē Beast mobilās lietotnes un tīmekļa vietnes (kā
definēts turpmāk) Partnera reģistrācijas procedūru, Transportlīdzekļa (kā definēts
turpmāk) reģistrēšanu un darbības noteikumus un nosacījumus, atbildību un norēķinu
kārtību.

1.2. Pirms Transportlīdzekļa (kā definēts turpmāk) iekļaušanas sarakstā un
Transportlīdzekļa ekspluatācijas, ko veic Beast, Partneris:

1.2.1. rūpīgi izlasa un iepazītas ar šiem Partnera noteikumiem un piekrīt šiem
Partnera noteikumiem, (i) reģistrējoties Mobilajā lietotnē vai Tīmekļa vietnē,
noklikšķinot uz pogas "Piekrītu"; vai (ii) izmantojot savu elektronisko parakstu
(DigiDoc vai DocuSign), lai parakstītu Partnera Transportlīdzekļu reģistrācijas
un darbības noteikumus un nosacījumus. Lai novērstu šaubas, reģistrējoties
Mobilajā lietotnē un uzsākot Transportlīdzekļa reģistrāciju, Partneris
apstiprina, ka visa viņam sniegtā informācija ir skaidra un saprotama un ka
viņš pilnībā piekrīt šiem Partnera noteikumiem. Ja partneris nepiekrīt šiem
Partnera noteikumiem, partneris nedrīkst reģistrēt transportlīdzekli; un

1.2.2. sniegt tādus datus, informāciju un dokumentus, ko var pieprasīt Beast.

1.3. Ja Partnerim rodas jautājumi saistībā ar šiem Partnera noteikumiem vai
Transportlīdzekļa reģistrēšanu vai ekspluatāciju, Partneris var sazināties ar Beast,
izmantojot šādu kontaktinformāciju: e-pastu info@beast.rent vai tālruņa numuru +372
639 4000.

1.4. Lai novērstu šaubas, šie Partnera noteikumi ir juridiski saistošs līgums starp Beast un
katru no partneriem, kas attiecas uz Transportlīdzekļa reģistrēšanu un
Transportlīdzekļa ekspluatāciju, ko veic Beast. Partneris apliecina, ka uzņēmums
Beast nav nekādā veidā saistīts ar Tesla, Inc. (iepriekš Tesla Motors).

2. INTERPRETĀCIJA UN DEFINĪCIJAS
2.1. Ja vien šajos Partnera noteikumos nav skaidri norādīts citādi vai no konteksta neizriet

citādi, turpmāk minētajiem terminiem un izteicieniem ar lielo sākumburtu ir šādas
nozīmes:

2.1.1. "Apdrošināšanas noteikumi" ir tās apdrošināšanas sabiedrības
apdrošināšanas noteikumi un nosacījumi, kura ir apdrošinājusi
Transportlīdzekli, kas ir pieejami Mobilajā lietotnē vai Tīmekļa vietnē.

2.1.2. "Mobilā lietotne" ir viedtālruņiem, planšetdatoriem un citām mobilajām
ierīcēm paredzēta lietojumprogrammatūra, ar kuras palīdzību tiek veikta
Transportlīdzekļu rezervēšana, atbloķēšana, bloķēšana un citas darbības
saistībā ar Transportlīdzekļu lietošanu un ekspluatāciju.

2.1.3. "Nolikšanas vieta" ir autostāvvieta, no kuras Autovadītājs paņem
Transportlīdzekli un/vai kurā Transportlīdzeklis novietots atpakaļ. Atļauto
nolikšanas vietu saraksts ir pieejams mobilajā lietotnē un tīmekļa vietnē.

2.1.4. "Ekspluatācija" ir Partnera Transportlīdzekļa(-u) izmantošana, ko veic Beast
vai autovadītājs.



2.1.5. "Partneris" ir Transportlīdzekļa īpašnieks, kuru Beast nodod Autovadītājam
pagaidu valdījumā un lietošanā (t.i., Transportlīdzekļa nomā) saskaņā ar
Autovadītāja Noteikumiem.

2.1.6. "Puse" ir katrs no Partneriem un Beast.

2.1.7. "Ekspluatācijas vieta" ir vieta, kur Transportlīdzeklis tiek lietots un
ekspluatēts.

2.1.8. "Paziņojums par konfidencialitāti" ir Beast paziņojums par konfidencialitāti,
kas ir pieejams Mobilajā lietotnē vai Tīmekļa vietnē.

2.1.9. "Pakalpojuma maksa" ir jebkura maksa, kas Autovadītājam jāmaksā Beast
par Pakalpojumiem, tostarp Pamata pakalpojuma maksa, Maksa par
kilometriem (ja piemērojams), izņemot atcelšanas maksu un līgumsodus.
Visas Pakalpojuma maksas tiek maksātas saskaņā ar Mobilajā lietotnē un/vai
Tīmekļa vietnē norādīto(-ajiem) cenrādi(-iem).

2.1.10. "Pakalpojumi" ir pakalpojumi, ko Beast sniedz Autovadītājiem, tostarp
Transportlīdzekļa nomas pakalpojumi, kas tiek sniegti, izmantojot Mobilo
lietotni un Tīmekļa vietni.

2.1.11. "Ceļu satiksmes noteikumi" ir visi piemērojamie tiesību akti, kas attiecas uz
transportlīdzekļu izmantošanu un ekspluatāciju kopumā, tostarp jebkura veida
ceļu satiksmes noteikumi un satiksmes drošības noteikumi.

2.1.12. "Autovadītājs" ir jebkura persona, kas izmanto Beast sniegtos Pakalpojumus.

2.1.13. "Autovadītāja noteikumi" ir Transportlīdzekļa nomas un pakalpojumu
sniegšanas noteikumi un nosacījumi - t.i., vienošanās starp Beast un katru
Autovadītāju.

2.1.14. "Transportlīdzeklis" ir pilnībā elektrisks mehāniskais transportlīdzeklis, ko
Beast nodod Vadītājam pagaidu valdījumā un lietošanā (t. i., Transportlīdzekļa
noma) saskaņā ar Vadītāja Noteikumiem.

2.1.15. "Transportlīdzekļa sistēma" ir Transportlīdzeklī uzstādīta elektroniska
sistēma (tostarp sardzes režīms, ko Beast var aktivizēt attālināti), kas reģistrē
Transportlīdzekļa atrašanās vietu un tā apkārtni, Transportlīdzekļa nobraukto
attālumu, Transportlīdzekļa izmantošanas laiku un citus ar Transportlīdzekli un
tā izmantošanu saistītus datus un attiecīgā gadījumā nosūta šos datus
uzņēmumam Beast.

2.1.16. "Transportlīdzekļa izmantošanas periods" ir periods no brīža, kad
Autovadītājs atbloķē/paņem Transportlīdzekli no Nolikšanas vietas, līdz
brīdim, kad Autovadītājs atgādā/aizslēdz Transportlīdzekli Nolikšanas vietā.

2.1.17. "Transportlīdzekļa ekspluatācijas izmaksas" ir definētie izdevumi, kas
Beast radušies saistībā ar Transportlīdzekļa uzturēšanu un ekspluatāciju
Transportlīdzekļa izmantošanas periodā.

2.1.18. "Tīmekļa vietne" ir Beast tīmekļa vietne, kuras adrese ir https://beast.rent, un
visi šīs tīmekļa vietnes apakšdomēni.

2.2. Šajos Partnera noteikumos pēc vārdiem "tostarp" un "ietver", ja tie nav lietoti, tiek
uzskatīts, ka tiem seko vārdi "bez ierobežojumiem".

2.3. Jebkurš partnera pienākums kaut ko nedarīt ietver arī pienākumu neļaut, lai tas tiktu
darīts.

2.4. Šo Partnera noteikumu virsraksti ir norādīti tikai ērtības labad un nekādā veidā
neierobežo vai neietekmē Partnera noteikumu punktu nozīmi vai interpretāciju.



3. PARTNERA REĢISTRĀCIJA
3.1. Partneris ir tiesīgs reģistrēt Transportlīdzekli(-ļus) tikai pēc reģistrācijas Mobilajā

lietotnē vai Tīmekļa vietnē, visu Beast pieprasīto datu, informācijas un dokumentu
iesniegšanas un šo Partnera noteikumu pieņemšanas.

3.2. Reģistrējoties Mobilajā lietotnē vai Tīmekļa vietnē, Partneris norāda savu tālruņa
numuru, kas tiek uzskatīts par Partnera identifikācijas numuru un kas tiek izmantots
turpmākajiem pieteikšanās gadījumiem Mobilajā lietotnē.

3.3. Reģistrējoties Mobilajā lietotnē vai Tīmekļa vietnē, Partneris iesniedz uzņēmumam
Beast sava Transportlīdzekļa fotogrāfijas.

3.4. Ja partneris prasītos datus nesniedz vai sniedz nepatiesus vai neprecīzus datus,
partnera reģistrācija tiek uzskatīta par nederīgu. Partneris par nepareizu vai neprecīzu
datu iesniegšanu maksā uzņēmumam Beast līgumsodu EUR 1500 apmērā un
atlīdzina Beast visus zaudējumus, kas radušies nepareizu vai neprecīzu datu
sniegšanas rezultātā.

3.5. Pēc tam, kad uzņēmums Beast ir pabeidzis attiecīgās Partnera identifikācijas un
informācijas pārbaudes un atbilstības pārbaudes (sīkāka informācija par
Transportlīdzekļa prasībām šeit: https://beast.rent/lv/p2p/), Partnerim tiek nodrošināta
piekļuve Mobilajai lietotnei, kas ļauj Partnerim norādīt Transportlīdzekli kā pieejamu
Pakalpojumu sniegšanai, izmantojot Mobilo lietotni. Pieslēgšanās informācija Mobilajai
lietotnei ir Partnera personīgā informācija, un Partneris to nedrīkst izpaust nevienam
citam.

3.6. Pēc sekmīgas Partnera reģistrācijas, kā arī, ja Transportlīdzeklis ir reģistrēts un
Autovadītājam tiek sniegti Pakalpojumi saistībā ar Transportlīdzekli, Partneris var
saņemt maksājumus no trešās puses maksājumu apstrādes pakalpojumu sniedzēja
(piemēram, Stripe) vai tieši no Beast. Sīkāka informācija par maksājumu noteikumiem
un nosacījumiem ir atrodama šo Partnera noteikumu 6. sadaļā.

3.7. Saskaņā ar sadaļas 1.3 noteikumiem, Partnerim nekavējoties jāinformē Beast, ja tā
pieteikšanās dati ir nozaudēti vai kļuvuši pieejami trešajām personām. Saņemot šādu
Partnera paziņojumu, Beast aptur vai bloķē Partnera piekļuvi Mobilajai lietotnei. Visus
zaudējumus, kas Partnerim un/vai uzņēmumam Beast radušies, pirms Partneris
sniedzis šādu paziņojumu Beast, sedz Partneris.

3.8. Lai nodrošinātu skaidru un pārbaudāmu identitāti un atbilstību Partnera noteikumiem,
Partneris nedrīkst reģistrēties vai izveidot Mobilajā lietotnē vairāk nekā vienu kontu.

3.9. Partneris paziņo uzņēmumam Beast par jebkādām izmaiņām savos datos (tostarp
vārdā, uzvārdā vai uzņēmuma nosaukumā, adresē, personas identifikācijas numurā
vai reģistrācijas kodā, dzimšanas datumā u. c.) pirms transportlīdzekļa(-u)
reģistrēšanas, ja šādas izmaiņas notiek. Visus zaudējumus, kas Partnerim un/vai
uzņēmumam Beast radušies, pirms Partneris sniedzis šādu paziņojumu uzņēmumam
Beast, sedz Partneris.

4. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI UN ATBILDĪBA
4.1. Partneris veic visus nepieciešamos pasākumus, lai nodrošinātu, ka Transportlīdzeklis

ir labā kārtībā un sagatavots ekspluatācijai. Uzņēmums Beast var, bet neuzņemas
saistības veikt pasākumus, lai nodrošinātu ar Pakalpojumu starpniecību koplietojamo
transportlīdzekļu drošību. Beast nesniedz nekādus apgalvojumus vai garantijas,
neapstiprina un neakceptē jebkādu transportlīdzekļu drošību, tehniskā stāvokļa
atbilstību ceļu satiksmei vai juridisko statusu, izņemot mūsu politiku, kas nosaka, ka
Partneriem ir jānodrošina, ka viņu transportlīdzekļi ir drošā un darbspējīgā stāvoklī,
likumīgi reģistrēti braukšanai pa valsts ceļiem, tiem nav piemērotu drošības
atsaukumu un tie atbilst mūsu atbilstības prasībām (sīkāku informāciju skatīt šeit:
https://beast.rent/vehicle-maintenance-best-practices/).

4.2. Beast atzīst, ka nelieli bojājumi, piemēram, skrāpējumi, nelieli sasitumi, iespiedumi, kā
arī paredzamais nolietojums ir normāla parādība, kas rodas Transportlīdzekļa

https://beast.rent/lv/p2p/


ekspluatācijas laikā. Nodilums ietver dabisku Transportlīdzekļa detaļu nolietojumu, kas
rodas regulāras lietošanas rezultātā. Partnerim nevajadzētu sagaidīt, ka Beast segs
šādus nelielus bojājumus vai dabisko nolietojumu (sīkāku informāciju par paredzamo
nolietojumu skatīt šeit: https://dev.beast.rent/beast-partners-wear-tear/). Partneris ir
atbildīgs par regulāru apkopi, lai novērstu šos paredzamos apstākļus, kas ir daļa no
Transportlīdzekļa dzīves cikla. Beast nav atbildīgs par šādu bojājumu vai nolietojuma
labošanu, nomaiņu vai kompensāciju.

4.3. Beast nodrošina Transportlīdzekļa lietošanu kā rūpīgs un saudzīgs operators tam
paredzētajam mērķim saskaņā ar šiem Partnera noteikumiem.

4.4. Puses ievēro Transportlīdzekļa ražotāja noteiktās Transportlīdzekļa ekspluatācijas
prasības, kas norādītas Transportlīdzekļa lietošanas instrukcijā (kas atrodas
Transportlīdzeklī), šo Partnera noteikumu 4. un 5. sadaļā, Ekspluatācijas vietas Ceļu
satiksmes noteikumus, Apdrošināšanas noteikumus un citus piemērojamos
Ekspluatācijas vietas tiesību aktus. Uzņēmumam Beast jāievēro arī citas
Transportlīdzekļu ekspluatācijas prasības, kas šeit nav minētas, bet tiek uzskatītas par
normālām šāda īpašuma izmantošanas prasībām.

4.5. Partneris apņemas nodrošināt sarakstā norādītā Transportlīdzekļa pieejamību visām
apstiprinātajām nomām un rezervācijām, kas veiktas, izmantojot Mobilo lietotni.
Gadījumā, ja Partneris nenodrošina Transportlīdzekli, par ko ir panākta vienošanās
apstiprinātajā rezervācijā, Partneris ir atbildīgs par rezervētās nomas izmaksu
segšanu pilnā apmērā. Šīs izmaksas tiks aprēķinātas, pamatojoties uz kopējo nomas
maksu, kas Autovadītājam būtu jāmaksā par visu rezervētā perioda laiku. Šis
līgumsods ir paredzēts, lai kompensētu Autovadītājam radītās neērtības un
administratīvās izmaksas, kas Beast radušās sakarā ar to, ka nav ievēroti saskaņotie
transportlīdzekļa pieejamības noteikumi.

4.6. Partneris nedrīkst attālināti iesaistīties ar transportlīdzekli saistītās darbībās,
izmantojot savu Tesla kontu/Tesla mobilo lietotni, Transportlīdzekļa izmantošanas
periodā un arī ārpus Transportlīdzekļa izmantošanas perioda laikā, kad
transportlīdzeklis ir norādīts platformā kā pieejams. Par šā pienākuma neizpildi
partnerim ir jāmaksā līgumsods EUR 300 apmērā, ko partneris izmaksā uzņēmumam
Beast.

4.7. Izmantojot Tīmekļa vietni un/vai Mobilo lietotni, Partneris ir atbildīgs par
nepieciešamajiem savienojumiem vai piekļuvi tīklam. Partneris sedz visas maksas, ko
sakaru pakalpojumu sniedzējs(-i) iekasē par Tīmekļa vietnes un/vai Mobilās lietotnes
izmantošanu.

4.8. Vadītājs ir pilnībā atbildīgs par Transportlīdzekli visā Transportlīdzekļa izmantošanas
periodā neatkarīgi no Ekspluatācijas vietas. Transportlīdzekļa izmantošanas periodā
atbildība par Transportlīdzekļa kā paaugstinātas bīstamības avota vadītāju gulstas uz
Vadītāju. Ārpus Transportlīdzekļa izmantošanas perioda un laikā, kad
Transportlīdzeklis platformā ir norādīts kā pieejams, līdz brīdim, kad Partneris pats sāk
izmantot Transportlīdzekli (kura īpašumtiesības pieder Partnerim), par
Transportlīdzekli atbildīgs ir uzņēmums Best. Iepriekš minētais atbildības apjoms šajā
sadaļā var netikt piemērots pilnā apmērā, ja Partneris tiek uzskatīts par faktisko
operatoru (piemēram, veicot darbības, izmantojot Tesla kontu/Tesla mobilo lietotni, t. i.,
attālināti).

4.9. Uzņēmumam Beast ir tiesības mainīt, apturēt vai pārtraukt noteiktu funkciju darbību
Mobilajā lietotnē un mainīt elementu izkārtojumu Mobilajā lietotnē. Turklāt
uzņēmumam Beast ir tiesības labot Mobilo lietotni, pat ja tas var radīt īslaicīgus
traucējumus Partnera iespējai norādīt Transportlīdzekli kā pieejamu Mobilajā lietotnē.

4.10. Beast atsakās no jebkādām garantijām, tiešām vai netiešām, par jebkādiem
bojājumiem, zaudējumiem, darbības traucējumiem vai problēmām, kas radušās
Partnera nepareizas lietošanas, nolaidības vai neievērošanas dēļ, ja tas nav ievērojis
ieteicamās ekspluatācijas procedūras un apkopes instrukcijas attiecībā uz šajā
Līgumā paredzēto aprīkojumu vai pakalpojumiem. Partneris uzņemas pilnu atbildību
par šādiem zaudējumiem, un Beast nav pienākuma labot, nomainīt vai kompensēt
jebkādus zaudējumus, kas radušies šādu apstākļu dēļ.

https://dev.beast.rent/beast-partners-wear-tear/


4.11. Ciktāl to pieļauj piemērojamie tiesību akti, Beast neuzņemas nekādu atbildību par
jebkādiem zaudējumiem, ko izraisījušas trešās personas vai apstākļi, kurus Beast
nevar kontrolēt (tostarp hakeru uzbrukumi, tehniskas kļūmes, defekti, kļūdas vai vīrusi,
kas ietekmē Mobilo lietotni vai Tīmekļa vietni, šo Partnera noteikumu vai Autovadītāja
noteikumu neievērošana no Partnera vai Autovadītāja puses, kā arī valsts iestāžu
veiktas darbības).

4.12. Beast ir atbildīgs un tam ir pienākums atlīdzināt Partnerim tikai tiešos naudas
zaudējumus (un, lai novērstu šaubas, nekādus netiešos zaudējumus vai peļņas
zaudējumus) un tikai ar nosacījumu, ka šādus zaudējumus Partnerim tīši vai rupjas
nolaidības dēļ ir nodarījis uzņēmums Beast. Beast atbildība tiek samazināta par
summu, kas vienāda ar zaudējumiem, no kuriem partneris būtu varējis izvairīties,
veicot saprātīgus pasākumus.

4.13. Ja Partneris nevar pareizi reģistrēt Transportlīdzekli vai ja viņam ir sūdzības par šiem
Partnera noteikumiem, Partneris informē Beast saskaņā ar sadaļu 1.3. Strīdu mēģina
atrisināt, pusēm savstarpēji vienojoties vai piemērojamos tiesību aktos noteiktajā
kārtībā. Jebkuras pretenzijas saistībā ar Partnera noteikumiem Partneris iesniedz ne
vēlāk kā trīs (3) mēnešu laikā no dienas, kad radusies problēma. Beast atbild uz
Partnera prasību pēc iespējas ātrāk, bet jebkurā gadījumā ne vēlāk kā trīsdesmit (30)
kalendāro dienu laikā no prasības saņemšanas dienas. Ja partneris ir patērētājs,
pēdējais atbildes termiņš ir četrpadsmit (14) kalendārās dienas. Turklāt, ja partneris ir
patērētājs un uzskata, ka Beast nav apmierinājis viņa prasību vai ir apmierinājis to
tikai daļēji, partneris var vērsties strīdu izšķiršanas iestādē (lai noteiktu attiecīgo
iestādi un iegūtu sīkāku informāciju, partneris var izmantot šo Eiropas Komisijas
tīmekļa vietni: https://ec.europa.eu/consumers/odr).

4.14. Pakalpojumu sniegšanas laikā Beast izmanto Transportlīdzekļa sistēmu, lai
nodrošinātu, ka Transportlīdzeklis tiek ekspluatēts saskaņā ar Vadītāja noteikumiem.
Uz Transportlīdzekļa sistēmas izmantošanu attiecas Paziņojuma par privātumu
noteikumi.

4.15. Transportlīdzekli drīkst ekspluatēt tikai visu Eiropas Savienības dalībvalstu teritorijās,
visās Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas (EBTA) valstīs un visās citās Eiropas
Ekonomikas zonas (EEZ) valstīs. Šajā 4.7. punktā noteiktā ierobežojuma pārkāpuma
gadījumā Autovadītājs ir pilnībā atbildīgs par visiem Transportlīdzeklim nodarītajiem
zaudējumiem vai trešajām personām nodarīto kaitējumu, tostarp par izmaksām, ko
rada novietošana sākotnējā Novietošanas vietā.

5. APDROŠINĀŠANA

5.1. Partnerim ir jābūt obligātās satiksmes apdrošināšanas polisei, kas attiecas uz
Transportlīdzekļa izmantošanu atbilstoši Ekspluatācijas vietas tiesību aktiem un kurai
jābūt spēkā visu laiku, kamēr Transportlīdzeklis ir norādīts kā pieejams Pakalpojumu
sniegšanai Mobilajā lietotnē vai Tīmekļa vietnē. Šā pienākuma neizpildes gadījumā
tiek izbeigti Partnera noteikumi un visas pārējās līgumsaistības starp Pusēm saistībā
ar Transportlīdzekli, kā arī tiek aizliegta piekļuve Mobilajai lietotnei un Tīmekļa vietnei.
Turklāt par šā pienākuma neizpildi tiek piemērots līgumsods EUR 500 apmērā, ko
partneris izmaksā uzņēmumam Beast. Turklāt Partnera pienākums ir atlīdzināt
uzņēmumam Beast visus zaudējumus, kas pārsniedz līgumsoda summu, un visus
zaudējumus, kurus nekompensē apdrošināšanas sabiedrība (ieskaitot pašrisku
vismaz EUR 1000 apmērā). Iemesli, kuru dēļ apdrošināšanas sabiedrība ir nolēmusi
neizmaksāt apdrošināšanas atlīdzību (tostarp tāpēc, ka tas ir atskaitāms un
neapdrošināts gadījums), neietekmē Partnera pienākumu atlīdzināt kaitējumu
uzņēmumam Beast saskaņā ar šo noteikumu.

5.2. Beast nav apdrošināšanas sabiedrība un neapdrošina Partneri, tā uzņēmējdarbību vai
tā Transportlīdzekli. Tomēr Beast izmanto trešās puses pakalpojumu sniedzēju, kas
nodrošina visaptverošu apdrošināšanu un palīdzību uz ceļa, izmantojot aizsardzības
plānus, kuri ir pieejami Mobilajā lietotnē un Tīmekļa vietnē. Visaptverošā
apdrošināšana un palīdzība uz ceļa tiks aktivizēta katru reizi automātiski, kad



Transportlīdzeklis tiks rezervēts mobilajā lietotnē vai Tīmekļa vietnē, kas pieejama
saistībā ar Pakalpojumiem. Precīza apdrošināšanas informācija tiks noteikta
atsevišķā(-os) rakstiskā(-os) līgumā(-os) starp apdrošinātāju un Beast
(Apdrošināšanas noteikumi).

5.3. Neatkarīgi no transportlīdzekļa visaptverošā apdrošināšanas seguma, Beast
nenodrošina nekādu atlīdzību vai kompensāciju par ienākumu, peļņas vai jebkāda
veida izrietošiem zaudējumiem, kas Partnerim var rasties, laikā, kad transportlīdzeklis
netiek iznomāts un atrodas remontā vai apkopē. Partneris saprot, ka, neraugoties uz
Beast rūpīgajiem centieniem palielināt pakalpojumu drošību un efektivitāti, lai līdz
minimumam samazinātu negaidītu negadījumu skaitu, tomēr var notikt negadījumi vai
bojājumi, kas var izraisīt neizbēgamu transportlīdzekļa dīkstāvi. Šādās situācijās
ieņēmumu zaudējumu risku uzņemas partneris. Partnerim tiek ieteikts attiecīgi plānot
un apsvērt atbilstošas darbības nepārtrauktības stratēģijas, lai šādos apstākļos
samazinātu iespējamos zaudējumus.

6. MAKSĀŠANAS NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI
6.1. Puses atzīst un piekrīt, ka, ņemot vērā šī līguma nosacījumu raksturu, Beasts pieņem

Pamatdarbības aģenta attiecības attiecībā uz Pārdošanas darbībām. Tādēļ Beasts
veiks pārdošanas ieņēmumu ierakstus bruto pamatā, saskaņā ar Starptautiskā
Finanšu pārskatu Standarta 15 noteiktajiem principiem.

6.2. Beasts reģistrē ieņēmumus no pārdošanas darījumiem bruto pamatā, atspoguļojot
pilnu apsvērumu summu, kas saņemta vai saņemama par preču vai pakalpojumu
pārdošanu klientiem. Šis bruto grāmatvedības pieejas veids nodrošina, ka Beasts
atzīst ieņēmumus veidā, kas precīzi atspoguļo tā lomu kā Pamatdarbības aģentam,
veicinot caurspīdīgumu un atbilstību IFRS 15. Turklāt Beasts ir atbildīgs par ar šiem
darījumiem saistītā pievienotās vērtības nodokļa (PVN) iekasēšanu, apstrādi un visiem
saistītajiem grāmatvedības darījumiem.

6.3. Beasts uzņemas atbildību par visu ar darījumiem saistīto PVN iekasēšanu, samaksu
un grāmatvedību. Beasts piekrīt uzturēt precīzus un pilnus grāmatvedības ierakstus,
atbalstošus dokumentus un citu nepieciešamo informāciju, lai nodrošinātu atbilstību
IFRS 15 principiem. Turklāt Beasts sniegs saprātīgu piekļuvi šiem ierakstiem, lai ļautu
citai pusei pārbaudīt grāmatvedības apiešanu un ar Pārdošanas darbībām saistītās
finanšu informācijas precizitāti.

6.4. Beast katru mēnesi maksā Partnerim noteiktu procentuālo daļu no Pakalpojuma
maksas (t. i., maksājumi, ko Beast saņem no Autovadītāja par Transportlīdzekļa
izmantošanas periodu, neskaitot atcelšanas maksu un līgumsodus). Precīzu summu
nosaka darījuma pakete, par kuru atsevišķi vienojas Beast un partneris.

6.5. Beast maksā Partnerim 50% (piecdesmit procentus) no kopējās līgumsodu un
atcelšanas maksu summas, kas saistītas ar attiecīgo Transportlīdzekli un ar to
sniegtajiem Pakalpojumiem. Šos līgumsoda un atcelšanas maksas maksājumus Beast
veic desmit (10) darba dienu laikā pēc tam, kad Beast ir saņēmis maksājumus no
Vadītāja. Jebkuras izmaksas, kas saistītas ar tiesvedības veikšanu saistībā ar
parādiem (piemēram, parādu piedziņas, tiesu izpildītāja procesiem), tiks atskaitītas no
Beast izsniegto līgumsodu un atcelšanas maksu kopsummas.

6.6. Lai nodrošinātu maksājumus Partnerim, Beast izmanto drošu trešās puses
pakalpojumu sniedzēja Stripe maksājumu apstrādes platformu. Precīzas maksājumu
summas tiks noteiktas atsevišķā rakstiskā līgumā starp Beast un partneri. Uz trešās
puses pakalpojumu sniedzēja izmantošanu attiecas paziņojuma par konfidencialitāti
noteikumi. Lai izmantotu Beast pakalpojumus (piemēram, Stripe), Partnerim var būt
jāpieņem trešās puses pakalpojumu sniedzēja noteikumi un nosacījumi.

6.7. Visas maksas var noteikt Beast, un tās var tikt mainītas pēc Beast ieskatiem.

6.8. Beast ir tiesības pieprasīt Partnerim samaksāt kavējuma procentus 0,05 % apmērā
par katru nokavēto dienu par jebkuru nokavēto maksājumu.

6.9. Jebkurš līgumsods, kas noteikts šajos Partnera noteikumos vai Mobilajā lietotnē, tiek



uzskatīts par minimālo neapstrīdamo Beast zaudējumu atlīdzību. Līgumsoda samaksa
neatbrīvo partneri no pienākuma atlīdzināt visus pārējos Beast zaudējumus, kas
pārsniedz līgumsoda summu. Turklāt līgumsoda samaksa neatbrīvo Partneri no šajos
Partnera noteikumos noteikto saistību izpildes.

7. MAKSAS
7.1. Transportlīdzekļa izmantošanas perioda laikā un īsu laiku pēc Transportlīdzekļa

izmantošanas perioda (lai atjaunotu Transportlīdzekli tādā stāvoklī, kādā tas bija pirms
izmantošanas perioda), Beast ir atbildīgs par Transportlīdzekļa ekspluatācijas
izmaksām. Šīs izmaksas tiks atskaitītas no bruto ienākumiem, kas gūti no
Transportlīdzekļa, pirms peļņas sadales:

7.1.1. tīrīšana;

7.1.2. uzlāde un uzlādes iekārtas;

7.1.3. apstrāde;

7.1.4. Pārvietošana;

7.1.5. autostāvvieta;

7.1.6. visaptveroša apdrošināšana;

7.1.7. drošības uzraudzība (ātrums, nevēlama uzvedība utt.).

7.1.8. programmatūra;

7.1.9. grāmatvedība;

7.1.10. riepu nomaiņa (tikai Business Partners, neietver riepu izmaksas);

7.1.11. papildu izmantotie piederumi (roku dezinfekcijas līdzekļi, salona salvetes,
stāvvietas pulkstenis u. c.), lai nodrošinātu kvalitatīvu pakalpojumu
autovadītājam.

7.2. Beast var segt sākotnējās izmaksas, kas saistītas ar uzlīmju drukāšanu un
pievienošanu Partnera transportlīdzeklim. Precīzas izmaksu atlīdzināšanas summas
tiks noteiktas atsevišķā rakstiskā līgumā starp Beast un Partneri.

7.3. Beast var piedāvāt palīdzību Partnera transportlīdzekļa noformēšanā pēc pasūtījuma.
Precīzas izmaksu atlīdzināšanas summas tiks noteiktas atsevišķā rakstiskā līgumā
starp Beast un Partneri.

7.4. Partneris sedz visas pārējās izmaksas, ja atsevišķā rakstiskā līgumā starp Beast un
Partneri nav noteikts citādi.

8. PAKALPOJUMA IZMANTOŠANAS LICENCE.
8.1. Partneris atzīst, ka visas preču zīmes un intelektuālā īpašuma tiesības uz jebkādiem

materiāliem, datiem vai informāciju, tostarp visu programmatūru (pirmkoda vai
objektkoda veidā) un ar to saistīto dokumentāciju, ko Beast ir nodrošinājis Partnerim
saistībā ar pakalpojumu sniegšanu, pieder un turpina piederēt Beast un/vai tā licences
devējiem. Neatkarīgi no iepriekš minētā, ievērojot šos Partnera noteikumus, Beast
piešķir Partnerim ģeogrāfiski neierobežotu, personisku, neekskluzīvu, nenododamu,
apakšlicencēšanai nepakļaujamu, atsaucamu licenci piekļūt un izmantot pakalpojumus
un instalēt Mobilo lietojumprogrammu. Partneris drīkst izmantot Beast sniegtos
pakalpojumus tikai tam paredzētajiem mērķiem, un Partnera noteikumu spēkā
esamības laikā starp pusēm ir spēkā Partnera noteikumi.

8.2. Ja vien Beast nav devis Partnerim atļauju to darīt atsevišķā līgumā, kas noslēgts



rakstveidā un reproducējamā formātā, Partnerim nav tiesību iznomāt, izīrēt, aizdot,
pārdot, izplatīt tālāk, piešķirt apakšlicences, kopēt, veikt reverso inženieriju,
dekompilēt, demontēt, tulkot, modificēt, izplatīt kopijas, darīt pieejamas, pielāgot,
palaist vai padarīt iespējamu jebkuru programmu vai kodu, kas ļauj griezt, indeksēt,
analizēt vai iesaistīties datu ieguvē/datu nokasīšanā (scraping) vai radīt atvasinātus
darbus, pamatojoties uz Tīmekļa vietni, mobilo lietotni vai citu programmatūru vai ar to
saistīto intelektuālo īpašumu.

8.3. Partneris apzinās, ka visi pakalpojumi, funkcijas, rīki un izstrādnes, kas ir pieejamas
saskaņā ar šiem Partnera noteikumiem, ir pieejami "tādi, kādi ir", "tādi, kādi ir
pieejami", un nav izstrādāti, lai atbilstu Partnera individuālajām prasībām.

9. ATTEIKUMA TIESĪBAS
9.1. Ja Partneris ir patērētājs, Partnerim ir likumā noteiktās tiesības atteikties no

līgumattiecībām ar Beast 14 (četrpadsmit) dienu laikā no šo Partnera noteikumu spēkā
stāšanās dienas (skatīt 8.1. punktu), nenorādot iemeslu. Lai izmantotu atteikuma
tiesības, Partnerim ir jāinformē Beast par lēmumu atteikties no līguma, nosūtot
nepārprotamu paziņojumu (piemēram, pa pastu vai e-pastu nosūtītu vēstuli). Partneris
var izmantot 8.2. punktā sniegto atteikuma veidlapas paraugu, taču tā nav obligāta
prasība.

9.2. Lai izmantotu atteikuma tiesības, var izmantot atteikuma veidlapas paraugu (Partneris
aizpilda un nosūta šo veidlapu tikai tad, ja vēlas atteikties no līguma):

● Adresāts [insert Beast group company’s details]
● Ar šo paziņoju, ka atsakos no līguma par šāda pakalpojuma sniegšanu: piemēram,

transportlīdzekļa noma,
● Datums, kad tiek apstiprināti Autovadītāja noteikumi,
● Autovadītāja vārds un uzvārds,
● Autovadītāja adrese,
● Autovadītāja paraksts (ja veidlapa ir iesniegta papīra formā)/digitālais

paraksts,
● Datums: […].

10. CITI NOSACĪJUMI
10.1. Šie Partnera noteikumi attiecībā uz Partneri stājas spēkā no brīža, kad Partneris tos ir

apstiprinājis, nospiežot pogu "Accept" (Piekrītu), reģistrējoties Mobilajā lietotnē vai
Tīmekļa vietnē, vai ir izmantojis savu digitālo parakstu (DigiDoc vai DocuSign), lai
parakstītu Partnera Transportlīdzekļa reģistrācijas un ekspluatācijas noteikumus un
nosacījumus.

10.2. Beast var vienpusēji grozīt šos Partnera noteikumus un maksājumu summas, nosūtot
Partnerim attiecīgu paziņojumu pa e-pastu vai Mobilajā lietotnē.

10.3. Ja pēc šo Partnera noteikumu vai maksājumu summu grozīšanas un Partnera
informēšanas par to Partneris turpina reģistrēt Transportlīdzekli(-ļus), tiek uzskatīts, ka
tas ir piekritis Mobilajā lietotnē un/vai Tīmekļa vietnē norādītajiem grozītajiem
noteikumiem vai maksājumu summām. Ja Partneris nepieņem grozījumus, tas paziņo
par to Beast un paziņo, vai un ar kādiem nosacījumiem vēlas turpināt reģistrēšanu.

10.4. Ja Beast neizmanto vai neizpilda kādas Partnera izvirzītās prasības vai noteikumus,
tas nenozīmē atteikšanos no šīm tiesībām vai noteikumiem.

10.5. Beast dara visu iespējamo, lai nodrošinātu, ka informācija Mobilajā lietotnē un Tīmekļa
vietnē ir pilnīga, precīza, bez kļūdām un atjaunināta. Neraugoties uz Beast centieniem,
tas ne vienmēr var notikt.

10.6. Ja kāda šo Partnera noteikumu daļa tiek atzīta par spēkā neesošu, nelikumīgu vai
neizpildāmu, šādi noteikumi tomēr ir jāizpilda, ciktāl to pieļauj piemērojamie tiesību
akti, bet neizpildāmā daļa tiek uzskatīta par atdalītu no šiem Partnera noteikumiem;



šādi noteikumi neietekmē pārējo noteikumu spēkā esamību un izpildāmību.

10.7. Beast var bez Partnera piekrišanas nodot šos Partnera noteikumus (vai nu kopīgi, vai
katras tiesības un/vai pienākumu atsevišķi, pēc Beast lēmuma) savam
mātesuzņēmumam, filiālei vai meitasuzņēmumam. Partneris bez iepriekšējas
rakstiskas Beast piekrišanas nedrīkst nodot nekādas tiesības vai pienākumus, kas tam
ir saskaņā ar šiem Partnera noteikumiem, izņemot parādu piedziņas aģentūru parādu
piedziņas nolūkā.

10.8. Beast ir tiesības anulēt Partnera reģistrāciju(-as) un apturēt vai bloķēt Partnera
piekļuvi Mobilajai lietotnei un Tīmekļa vietnei, ja Partneris neievēro šos Partnera
noteikumus. Ja Partneris neievēro šos Partnera Noteikumus, Beast ir tiesības piešķirt
Partnerim papildu laiku, lai novērstu Noteikumu pārkāpumu (savukārt Beast ir tiesības
pēc saviem ieskatiem lemt, vai un kādā apmērā Partnerim tiks piešķirts papildu laiks).

10.9. Šie Partnera noteikumi ir izstrādāti saskaņā ar Transportlīdzekļa pēdējās reģistrācijas
valsts tiesību aktiem, kas var attiekties uz jebkuru Eiropas Savienības, Eiropas Brīvās
tirdzniecības asociācijas (EBTA) vai Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) dalībvalsti, un
tos reglamentē tās tiesību akti. Jebkurš strīds, domstarpības vai prasības, kas izriet no
šiem Partnera noteikumiem vai saistībā ar tiem, vai to pārkāpšanu, izbeigšanu vai
spēkā neesamību, un ko Pusēm nav izdevies atrisināt sarunu ceļā, tiek risināts
attiecīgās valsts tiesā. Ja Partneris ir patērētājs, tiek attiecināti tās valsts tiesību akti,
kurā ir Partnera uzturēšanās vieta vai pastāvīgā dzīvesvieta līguma noslēgšanas brīdī.
Tas neietekmē to obligāto noteikumu piemērošanu, kas ierobežo tiesību aktu izvēli, un
jo īpaši tās valsts, kurā ir patērētāja pastāvīgā dzīvesvieta, obligāto tiesību aktu,
piemēram, patērētāju aizsardzības likumu, piemērošanu. Ja Partneris ir patērētājs,
Beast var iesniegt prasību (piemēram, celt prasību tiesā) pret šādu Partneri tikai tās
valsts tiesā, kurā ir patērētāja uzturēšanās vieta vai pastāvīgā dzīvesvieta. Turpretī, ja
Partneris ir patērētājs, viņš var celt prasību pret Beast jebkurā likumīgi pilnvarotā
jurisdikcijas vietā, kā arī tiesā, kuras jurisdikcijā ir Partnera uzturēšanās vieta vai
pastāvīgā dzīvesvieta. Partnera saistību izpildei var tikt piemēroti Ekspluatācijas vietas
tiesību akti, piemēram, Ekspluatācijas vietā spēkā esošie normatīvie akti (vietējie
tiesību akti), un Partneris apņemas ievērot vietējos tiesību aktus.

10.10. Partnera pienākumus var regulēt Teritorijas likumi, piemēram, Teritorijā spēkā esošie
likumi un noteikumi (vietējie likumi), un Partneris apņemas ievērot vietējos likumus.


